



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017

№ 873

*О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты области*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 25.02.2014 № 167 «О порядке взаимодействия органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области при реализации на территории Владимирской области государственных программ Российской Федерации, федеральных целевых и адресной инвестиционной программ» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Департаменту развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» заменить словами «Комитету экономического развития».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» в соответствующих падежах заменить словами «комитет экономического развития» в соответствующих падежах.

1.2.2. В пункте 3.4 слова «и далее ежемесячно» заменить словами «, а также по состоянию на 01 октября».

1.2.3. В пункте 3.5 слово «марта» заменить словом «февраля».

2. Внести в постановление администрации области от 12.02.2015 № 91 «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 к постановлению слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» заменить словами «комитет экономического развития».

2.2. В приложении № 2 к постановлению в графе 3 строк 3, 17, 25, 26 слова «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» заменить словами «Комитет экономического развития».

3. Внести в приложение к постановлению администрации области от 04.03.2015 № 158 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Владимирской области» изменение, заменив в пункте 5 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» словами «комитет экономического развития».

4. Внести в постановление администрации области от 30.12.2015 № 1330 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития Владимирской области и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Владимирской области» следующие изменения:

4.1. В приложении № 1 к постановлению:

4.1.1. В пункте 2.6 слова «Экспертно-аналитическое управление администрации области (далее – Управление)» заменить словами «Комитет экономического развития администрации области (далее – Комитет)».

4.1.2. В пунктах 2.7, 2.8, 4.2, 4.3, 4.4 слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже.

4.1.3. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Комитет в срок до 20 апреля года, следующего за отчетным, размещает ежегодный отчет о ходе исполнения Стратегии на официальном сайте Комитета по адресу: <http://econom.avо.ru/>».

4.2. В приложении № 2 к постановлению:

4.2.1. В пункте 1.3 слова «экспертно-аналитическим управлением администрации области (далее - Управление)» заменить словами «комитетом экономического развития администрации области (далее – Комитет)».

4.2.2. В пунктах 2.4, 4.1, 4.2, 4.3 слово «Управление» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже.

4.2.3. Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:

«4.5. Комитет в срок до 20 апреля года, следующего за отчетным, размещает ежегодный отчет о ходе исполнения Плана мероприятий на официальном сайте Комитета по адресу: <http://econom.avо.ru/>».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю.Орлова